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CENTRO CIUDAD NUmero de Cuenta 120-210865-0
AVE. DR. MORILLO ESQ. INDEPENDENCIA, No. S/N Estado de Cuentaa 28 DE ABR DEL 2017
SAN JOSE DE LASMATAS Balance Estado Anterior 201,220.08
RETENER - OFICINA SAN JOSE DE LAS MATAS
Fecha Referencia Concepto Chequesy cargos | Depoésitosy abonos Balance

29/03 0447769271 PAGO NOMINA IB 26,269.04 174,951.04
29/03 0447769271 PAGO IMPUESTO 0.15 39.40 174,911.64
30/03 0000003463 PAGO IMPUESTO 0.15 1.79 174,909.85
30/03 0000003463 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,192.80 173,717.05
30/03 0000003461 PAGO IMPUESTO 0.15 3.00 173,714.05
30/03 0000003461 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,000.00 171,714.05
30/03 0000003445 PAGO IMPUESTO 0.15 37.50 171,676.55
30/03 0000003445 PAGO CHEQUE VENTANILLA 25,000.00 146,676.55
30/03 0000003471 PAGO IMPUESTO 0.15 4.65 146,671.90
30/03 0000003471 PAGO CHEQUE VENTANILLA 3,100.00 143,571.90
30/03 0000003468 PAGO IMPUESTO 0.15 12.00 143,559.90
30/03 0000003468 PAGO CHEQUE VENTANILLA 8,000.00 135,559.90
31/03 0000003441 PAGO IMPUESTO 0.15 5.25 135,554.65
31/03 0000003441 PAGO CHEQUE VENTANILLA 3,500.00 132,054.65
31/03 0000003469 PAGO IMPUESTO 0.15 9.03 132,045.62
31/03 0000003469 PAGO CHEQUE VENTANILLA 6,018.50 126,027.12
31/03 1957378363 TRANSFERENCIA DE FONDOS 1B 12,622.00 138,649.12
31/03 0000003470 PAGO IMPUESTO 0.15 15.61 138,633.51
31/03 0000003470 PAGO CHEQUE VENTANILLA 10,405.00 128,228.51
31/03 0000015119 COMISION POR MANEJO CUENTA 175.00 128,053.51
31/03 0000015120 COMISION RETENCION DE ESTADO 120.00 127,933.51
03/04 0000003436 PAGO IMPUESTO 0.15 12.00 127,921.51
03/04 0000003436 PAGO CHEQUE VENTANILLA 8,000.00 119,921.51
05/04 0000003466 PAGO IMPUESTO 0.15 7.50 119,914.01
05/04 0000003466 PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,000.00 114,914.01
06/04 0000003473 PAGO IMPUESTO 0.15 75.00 114,839.01
06/04 0000003473 PAGO CHEQUE VENTANILLA 50,000.00 64,839.01
06/04 0000003475 PAGO IMPUESTO 0.15 6.00 64,833.01
06/04 0000003475 PAGO CHEQUE VENTANILLA 4,000.00 60,833.01
07/04 0000003476 PAGO IMPUESTO 0.15 7.50 60,825.51
07/04 0000003476 PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,000.00 55,825.51
07/04 0000003458 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 10,000.00 45,825.51
07/04 0000003458 PAGO IMPUESTO 0.15 15.00 45,810.51
10/04 0000003460 PAGO IMPUESTO 0.15 150 45,809.01
10/04 0000003460 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,000.00 44,809.01
11/04 0000003477 PAGO IMPUESTO 0.15 22.50 44,786.51
11/04 0000003477 PAGO CHEQUE VENTANILLA 15,000.00 29,786.51
13/04 0000003474 PAGO IMPUESTO 0.15 45.00 29,741.51
13/04 0000003474 PAGO CHEQUE VENTANILLA 30,000.00 -258.49
21/04 0000003478 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 23,871.54 -24,130.03
21/04 0000003462 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,500.00 -25,630.03
21/04 0000003478 PAGO IMPUESTO 0.15 35.81 -25,665.84
21/04 0000003462 PAGO IMPUESTO 0.15 2.25 -25,668.09
26/04 2022880319 TRANSFERENCIA DE FONDOS IB 156,860.50 131,192.41
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CENTRO CIUDAD NUmero de Cuenta 120-210865-0
AVE. DR. MORILLO ESQ. INDEPENDENCIA, No. S/N Estado de Cuentaa 28 DE ABR DEL 2017
SAN JOSE DE LASMATAS Balance Estado Anterior 201,220.08
RETENER - OFICINA SAN JOSE DE LAS MATAS
Fecha Referencia Concepto Chequesy cargos | Depoésitosy abonos Balance
26/04 0829316057 PAGO NOMINA 1B 26,269.04 104,923.37
26/04 0829316057 PAGO IMPUESTO 0.15 39.40 104,883.97
28/04 0000003489 PAGO IMPUESTO 0.15 4.65 104,879.32
28/04 0000003489 PAGO CHEQUE VENTANILLA 3,100.00 101,779.32
28/04 0000003485 PAGO IMPUESTO 0.15 3.00 101,776.32
28/04 0000003485 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,000.00 99,776.32
28/04 0000003491 PAGO IMPUESTO 0.15 7.50 99,768.82
28/04 0000003491 PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,000.00 94,768.82
28/04 0000003492 PAGO IMPUESTO 0.15 1.79 94,767.03
28/04 0000003492 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,192.80 93,574.23
28/04 2032952356 TRANSFERENCIA DE FONDOS 1B 15,231.00 108,805.23
28/04 0000003483 PAGO IMPUESTO 0.15 12.00 108,793.23
28/04 0000003483 PAGO CHEQUE VENTANILLA 8,000.00 100,793.23
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 3 POR VENTANILLA 21
ESTIMADO CLIENTE: ALGUNAS DE NUESTRAS TARIFAS POR SERVICIOS
FUERON MODIFICADAS. PARA MASINFORMACION ACCEDER A NUESTRO
PORTAL CORPORATIVO TELESERVICIOS XXI AL 809-960-2121/2400 O
NUESTRAS OFICINAS.
Débitos Créditos Balance al corte

BALANCE AHORRA EL CAMBIO = ntidad 54 | Cantidad 3| RD$ 174,079.80
Valor Valor 285,140.35 | Vaor 184,713.50 | Balance promedio

RD$ 115,289.04
DESCUADRADO SU-CCT-073 01-2003  RNC-401010062  www.banreservas.com.do
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